капитального ремонта объектов капитального строительства, выданного саморегулируемой организацией (СРО), 
о праве выполнять работы по предмету торгов (перечень типов разрешений на выполнение работ должен 
соответствовать перечню работ указанному в Техническом задании). 

2.4. Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 
6 930 009,62   (Шесть миллионов девятьсот тридцать тысяч девять) рублей 62 копейки,  в т.ч. НДС – 18%, 
включая стоимость материалов. 
В случае, если участник закупки применяет упрощенную систему налогообложения, при оценке и 
сопоставлении поданных заявок Комиссией рассматриваются ценовые предложения участников без учета